
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/385/23 
RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kodrąb na 2023 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 i pkt 9 lit. c oraz lit. d, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, 
art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672, 
poz. 1717), art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2236, z 2023 r. poz. 877, poz. 1234) oraz art. 5 ustawy z dnia 
5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. z 2023 r.  poz. 1630) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 47.000,00 zł  i zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 
47.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 47.000,00 zł i zmniejsza się wydatki inwestycyjne o kwotę 
47.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy Kodrąb po zmianach wynosi: 

1) dochody 36.099.540,25 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 23.325.005,25 zł, 

b) dochody majątkowe 12.774.535,00 zł; 

2) wydatki 41.617.918,55 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 22.709.173,59 zł, 

b) wydatki majątkowe 18.908.744,96 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 5784



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kodrąb 
 
 

mgr inż. Grzegorz Wierzbicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5784



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/385/23 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 18 października 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                    
Z tego:  

z tego: z tego:  
z tego: w tym:  

Dział Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed 
zmianą 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Rodzaj zadania: Własne                    

Z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym:  
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed 
zmianą 12 171 584,00 1 567 066,00 1 567 066,00 0,00 1 567 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 604 518,00 10 604 518,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00  

600   Transport i 
łączność 

po zmianach 12 171 584,00 1 567 066,00 1 567 066,00 0,00 1 567 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 604 518,00 10 604 518,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 8 213 614,00 1 459 942,00 1 459 942,00 0,00 1 459 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 753 672,00 6 753 672,00 0,00 0,00 0,00   60016  

Drogi 
publiczne 
gminne zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5784



zwiększenie 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00  
po zmianach 8 260 614,00 1 459 942,00 1 459 942,00 0,00 1 459 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800 672,00 6 800 672,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 1 863 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 863 672,00 1 863 672,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 910 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 910 672,00 1 910 672,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 3 390 846,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 285 846,00 3 285 846,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   60017  Drogi 

wewnetrzne 
po zmianach 3 343 846,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 238 846,00 3 238 846,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 819 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 819 199,00 819 199,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 772 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772 199,00 772 199,00 0,00 0,00 0,00  
przed 
zmianą 38 736 924,23 19 828 179,27 18 147 934,23 9 513 643,55 8 634 290,68 487 500,00 819 555,00 113 190,04 0,00 260 000,00 18 908 744,96 18 908 744,96 218 764,96 0,00 0,00  
zmniejszenie -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 38 736 924,23 19 828 179,27 18 147 934,23 9 513 643,55 8 634 290,68 487 500,00 819 555,00 113 190,04 0,00 260 000,00 18 908 744,96 18 908 744,96 218 764,96 0,00 0,00  
Rodzaj zadania: Zlecone                    

Z tego:  
z tego: z tego:  

z tego: w tym:  
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19  
przed 
zmianą 2 706 994,32 2 706 994,32 1 144 498,32 212 733,31 931 765,01 0,00 1 562 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Wydatki razem: 

po zmianach 2 706 994,32 2 706 994,32 1 144 498,32 212 733,31 931 765,01 0,00 1 562 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5784



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/385/23 

Rady Gminy Kodrąb 

z dnia 18 października 2023 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2023 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 10 604 518,00 0,00 10 604 518,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 753 672,00 47 000,00 6 800 672,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 863 672,00 47 000,00 1 910 672,00 

   Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Kodrąb  1 735 672,00 47 000,00 1 782 672,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 3 285 846,00 - 47 000,00 3 238 846,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 819 199,00 - 47 000,00 772 199,00 

   Przebudowa i budowa dróg wewnętrznych na terenie Gminy Kodrąb 299 199,00 - 47 000,00 252 199,00 
Razem 18 908 744,96 0,00 18 908 744,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5784


	UCHWAŁA NR LVIII/385/23 RADY GMINY KODRĄB z dnia 18 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2023 R.


		2024-07-23T11:12:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




